
香港先進田徑會
第八屆香港先進田徑錦標賽

男子 M40 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:00 (13:40~13:50)

張軒2 40202M40 警察CHEUNG  HIN

黃詩俊3 40207M40 警察WONG  SI CHUN

黃駿鴻4 40215M40 南華WONG CHUN HUNG

張泰業5 40146M40 拔萃CHEUNG TAI YIP KENO

李世晧6 40212M40 南華LEE SAI HO

鄭旭東7 40144M40 拔萃CHENG YUK TUNG

男子 M40 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:00 (13:40~13:50)

鄧文耀2 40169M40 拔萃TANG MAN YIU SAM

蔡榮杭3 40200M40 培僑TSOI  WING HONG

4 40192M40 喇沙MAK LOK FUN DANIEL

陳國濠5 40198M40 培僑CHAN  KWOK HO

黃達軒6 40171M40 拔萃WONG DERRICK

彭學曦7 40180M40 香港長跑PANG HOK HEI

龍振國8 40163M40 拔萃LUNG DONALD ANDREW

男子 M40 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:00 (13:40~13:50)

梁家傑2 40187M40 喇沙LEUNG KA KIT

黃焯豪3 40214M40 南華WONG CHEUK HO

歐立德4 40133M40 AVOHKKRIEL ALDO

黃振業5 40213M40 南華WONG CHARLES

張嘉禮6 40210M40 南華CHEUNG KA LAI

楊志恒7 40216M40 南華YEUNG CHI HANG

劉宇曉8 40158M40 拔萃LAU YU HIU

男子 M40 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:10 (10:50~11:00)

李世晧1 40212M40 南華LEE SAI HO

鄭旭東2 40144M40 拔萃CHENG YUK TUNG

3 40852M40 波蘭Barwicki Pawel

4 40221M40 新加坡TANG LUKE

黃駿鴻5 40215M40 南華WONG CHUN HUNG

陳頌瑜6 40138M40 拔萃CHAN CHUNG YU MARK

黃詩俊7 40207M40 警察WONG  SI CHUN

張軒8 40202M40 警察CHEUNG  HIN

男子 M40 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:10 (10:50~11:00)

陳景承1 40208M40 南華CHAN KING SHING

張泰業2 40146M40 拔萃CHEUNG TAI YIP KENO

劉宇曉3 40158M40 拔萃LAU YU HIU

黃振業4 40213M40 南華WONG CHARLES

歐立德5 40133M40 AVOHKKRIEL ALDO

楊志恒6 40216M40 南華YEUNG CHI HANG

張嘉禮7 40210M40 南華CHEUNG KA LAI

黃焯豪8 40214M40 南華WONG CHEUK HO

男子 M40 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:30 (11:10~11:20)

魏茂信3 40167M40 拔萃NGUI MAU SHUN JOSEPH

黃駿鴻4 40215M40 南華WONG CHUN HUNG

陳勁中5 40139M40 拔萃CHAN KING CHUNG 

6 40852M40 波蘭Barwicki Pawel

陳偉強7 40209M40 南華CHAN WAI KEUNG

男子 M40 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:30 (11:10~11:20)

詹志豪3 40203M40 警察CHIM  CHI HO

區應民4 40184M40 喇沙AU YING MAN

陳頌瑜5 40138M40 拔萃CHAN CHUNG YU MARK

陳景承6 40208M40 南華CHAN KING SHING

黃成輝7 40206M40 警察WONG  SHING FAI

鄧駿業8 40205M40 警察TANG  CHUN YIP

男子 M40 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  15:05 (14:45~14:55)

蕭曉泓2 40195M40 喇沙SIU HIU WANG SAMUEL

3 40134M40 AVOHKWOO DAVID

王霆4 40172M40 拔萃WONG TING

鄧錦明5 40199M40 培僑TANG KAM MING

葉晉亨6 40178M40 拔萃YIP CHUN HANG

陳浩基7 40181M40 女子健跑CHAN HO KEI

楊家豪8 40174M40 拔萃YEUNG BENJAMIN

男子 M40 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  15:05 (14:45~14:55)

王威善2 40173M40 拔萃WONG WAI SHIN WAYNE

鄭富安3 40143M40 拔萃CHENG FU ON

許兆東4 40154M40 拔萃HUI SIU TUNG

許焯彥5 40185M40 喇沙HUI CHEUK YIN

葉澤麟6 40177M40 拔萃YIP CHAK LUN GERALD

魏茂信7 40167M40 拔萃NGUI MAU SHUN JOSEPH

陳景承8 40208M40 南華CHAN KING SHING

男子 M40 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:10 (14:50~15:00)

王威善1 40173M40 拔萃WONG WAI SHIN WAYNE

2 40134M40 AVOHKWOO DAVID

鄭富安3 40143M40 拔萃CHENG FU ON

陳明睿4 40140M40 拔萃CHAN MING YUI ERNEST

陳浩基5 40181M40 女子健跑CHAN HO KEI
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男子 M40 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:10 (14:50~15:00)

許兆東6 40154M40 拔萃HUI SIU TUNG

魏茂信7 40167M40 拔萃NGUI MAU SHUN JOSEPH

馬兆鏗8 40190M40 喇沙MA DICKSON

蕭曉泓9 40195M40 喇沙SIU HIU WANG SAMUEL

何梓恒10 40211M40 南華HO TSZ HANG STEPHEN

盧知威11 40188M40 喇沙LO CHI WAI JEFFREY

許焯彥12 40185M40 喇沙HUI CHEUK YIN

葉晉亨13 40178M40 拔萃YIP CHUN HANG

男子 M40~M50 - 5000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  09:20 (09:00~09:10)

1 40134M40 AVOHKWOO DAVID

許兆東2 40154M40 拔萃HUI SIU TUNG

葉澤麟3 40177M40 拔萃YIP CHAK LUN GERALD

許焯彥4 40185M40 喇沙HUI CHEUK YIN

陳明睿5 40140M40 拔萃CHAN MING YUI ERNEST

葉晉亨6 40178M40 拔萃YIP CHUN HANG

魏茂信7 40167M40 拔萃NGUI MAU SHUN JOSEPH

高兴伦8 40156M40 拔萃KO KEVIN ALEX

譚德明9 40183M40 怡和TAM TAK MING

謝振雄10 40222M40 神行太保TSE CHUN HUNG

任雲峰11 40196M40 喇沙YAM WAN FUNG

楊遠棠12 40176M40 拔萃YEUNG YUEN TONG

13 40182M40 怡和CHUNG KING HUNG DESMOND

蕭曉泓14 40195M40 喇沙SIU HIU WANG SAMUEL

鮑立山15 40194M40 喇沙POW LAP SHAN ALFRED

男子 - 5000米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  19:40 (19:20~19:30)

晁岳熙7 40147M40 拔萃CHIU NGOK HEI

陳頌瑜8 40138M40 拔萃CHAN CHUNG YU MARK

陳偉強9 40209M40 南華CHAN WAI KEUNG

陳子聰10 40142M40 拔萃CHAN TSZ CHUNG

楊大慧11 40175M40 拔萃YEUNG TAI WAI

何梓恒12 40211M40 南華HO TSZ HANG STEPHEN

陳震霖13 40137M40 拔萃CHAN CHUN LAM

楊遠棠14 40176M40 拔萃YEUNG YUEN TONG

張靈勤15 40145M40 拔萃CHEUNG LINCOLN

梁敦樂16 40160M40 拔萃LEUNG DUN LOK

謝振雄17 40222M40 神行太保TSE CHUN HUNG

吳坤雄18 40166M40 拔萃NG KWAN HUNG

陳明睿19 40140M40 拔萃CHAN MING YUI ERNEST

男子 M40 - 110米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  10:50 (10:30~10:40)

吳坤雄1 40166M40 拔萃NG KWAN HUNG

陳偉強2 40209M40 南華CHAN WAI KEUNG

林定邦3 40853M40 南華Lam TING PANG

張嘉禮4 40210M40 南華CHEUNG KA LAI

劉宇曉5 40158M40 拔萃LAU YU HIU

梁子琦6 40161M40 拔萃LEUNG TSZ KI

葉銳新7 40155M40 拔萃IP YUI SUN

男子 M40 - 400米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  14:00 (13:40~13:50)

張嘉禮2 40210M40 南華CHEUNG KA LAI

鄭富安3 40143M40 拔萃CHENG FU ON

劉宇曉4 40158M40 拔萃LAU YU HIU

林定邦5 40853M40 南華Lam TING PANG

葉銳新6 40155M40 拔萃IP YUI SUN

陳偉強7 40209M40 南華CHAN WAI KEUNG

男子 M40 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  16:15 (15:55~16:05)

2 M40 拔萃DBSAC M40 4X100米 (B)

3 M40 南華南華 M40 4X100米 (A)

4 M40 警察Police AC  M40 4X100米

5 M40 南華南華 M40 4X100米 (B)

6 M40 喇沙LSCAC M40 4X100米 

7 M40 拔萃DBSAC M40 4X100米 (A)

8 M40 AVOHKAVOHK M40 4X100米 

男子 M40 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  16:15 (15:55~16:05)

4 M40 拔萃DBSAC M40 4X400米 (A)

5 M40 拔萃DBSAC M40 4X400米 (B)

6 M40 南華南華 M40 4X400米 (A)

7 M40 南華南華 M40 4X400米 (B)

男子 M40 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:50 (11:30~11:40)

麥國坤1 40191M40 喇沙MAK KWOK KWAN TERENCE

吳偉基2 40165M40 拔萃NG KEVIN

鄭富安3 40143M40 拔萃CHENG FU ON

梁子琦4 40161M40 拔萃LEUNG TSZ KI

麥雲龍5 40193M40 喇沙MAK ROCKY WANLONG

吳坤雄6 40166M40 拔萃NG KWAN HUNG

葉銳新7 40155M40 拔萃IP YUI SUN

魏茂信8 40167M40 拔萃NGUI MAU SHUN JOSEPH

楊遠棠9 40176M40 拔萃YEUNG YUEN TONG

劉宇曉10 40158M40 拔萃LAU YU HIU
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男子 M40 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:15 (14:55~15:05)

蔡榮杭1 40200M40 培僑TSOI  WING HONG

陳頌瑜2 40138M40 拔萃CHAN CHUNG YU MARK

陳家興3 40201M40 警察CHAN  KA HING

葉銳新4 40155M40 拔萃IP YUI SUN

吳偉基5 40165M40 拔萃NG KEVIN

張泰業6 40146M40 拔萃CHEUNG TAI YIP KENO

梁子琦7 40161M40 拔萃LEUNG TSZ KI

歐立德8 40133M40 AVOHKKRIEL ALDO

石黃海9 40168M40 拔萃SHE WONG HOI

劉宇曉10 40158M40 拔萃LAU YU HIU

梁家傑11 40187M40 喇沙LEUNG KA KIT

男子 M40 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  08:30 (08:10~08:20)

何冠霖1 40153M40 拔萃HO KOON LAM WILSON

麥雲龍2 40193M40 喇沙MAK ROCKY WANLONG

歐立德3 40133M40 AVOHKKRIEL ALDO

鄧天智4 40170M40 拔萃TANG TANKY

陳倩伶5 40141M40 拔萃CHAN SING LING

何沛倫6 40152M40 拔萃HO ALAN

劉宇曉7 40158M40 拔萃LAU YU HIU

張泰業8 40146M40 拔萃CHEUNG TAI YIP KENO

姚志峰9 40179M40 拔萃YIU JONATHAN

吳偉基10 40165M40 拔萃NG KEVIN

石黃海11 40168M40 拔萃SHE WONG HOI

王霆12 40172M40 拔萃WONG TING

陳頌瑜13 40138M40 拔萃CHAN CHUNG YU MARK

盧乃盛14 40162M40 拔萃LO NAI SHING

陳國熙15 40223M40 聖若瑟CHAN KWOK HEI MATTHEW

男子 M40 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  16:35 (16:15~16:25)

盧乃盛1 40162M40 拔萃LO NAI SHING

鄭旭東2 40144M40 拔萃CHENG YUK TUNG

楊大慧3 40175M40 拔萃YEUNG TAI WAI

陳倩伶4 40141M40 拔萃CHAN SING LING

鄧天智5 40170M40 拔萃TANG TANKY

張泰業6 40146M40 拔萃CHEUNG TAI YIP KENO

劉宇曉7 40158M40 拔萃LAU YU HIU

姚志峰8 40179M40 拔萃YIU JONATHAN

石黃海9 40168M40 拔萃SHE WONG HOI

高日藍10 40157M40 拔萃KOLJONEN PAUL

何冠霖11 40153M40 拔萃HO KOON LAM WILSON

陳頌瑜12 40138M40 拔萃CHAN CHUNG YU MARK

陳國熙13 40223M40 聖若瑟CHAN KWOK HEI MATTHEW

男子 M40 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  16:45 (16:25~16:35)

麥國坤1 40191M40 喇沙MAK KWOK KWAN TERENCE

楊大慧2 40175M40 拔萃YEUNG TAI WAI

吳家曦3 40164M40 拔萃NG JIMMY

陳頌瑜4 40138M40 拔萃CHAN CHUNG YU MARK

梁智賢5 40159M40 拔萃LEUNG CHI YIN

周偉健6 40135M40 張振興CHOW WAI KIN

鄭旭東7 40144M40 拔萃CHENG YUK TUNG

何沛倫8 40152M40 拔萃HO ALAN

楊翰武9 40136M40 張振興YEUNG HON MO

鄧天智10 40170M40 拔萃TANG TANKY

陳偉強11 40209M40 南華CHAN WAI KEUNG

劉宇曉12 40158M40 拔萃LAU YU HIU

王霆13 40172M40 拔萃WONG TING

高日藍14 40157M40 拔萃KOLJONEN PAUL

張泰業15 40146M40 拔萃CHEUNG TAI YIP KENO
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